
 

2021 年 3 月 9 日 

 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

クラブ会長 各位 

 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

第 67 回地区年次大会幹事 水野 勝則 

 
 

第 67回地区年次大会開催要項について 

 

拝啓 皆様には平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、第 67 回地区年次大会の開催要項が最終決定されましたのでお送りします。 

 大会式典とライオンズの集いの中止については既にお知らせしておりましたが、電子

投票、郵便投票の手順が決まり、代議員総会を開催する必要がなくなりましたので、 

代議員総会の中止も正式に決まりました。 

 したがいまして、代議員の皆さまには投票会場にお越しいただく必要はありません。

先日ご案内しましたとおり、郵便投票か電子投票を行ってください。 

なお、大会当日は、キャビネット構成員など、必要最小限の人数で簡単なセレモニー

を実施し、その様子を動画配信する予定でおりますので、別途ご案内いたします。 

敬具 

 

1. 開催日・場所 場所変更 4 月 11 日（日）福山ニューキャッスルホテル 

2. 代議員総会 中止  

3. 各委員会 実施  

4. 大会式典 

5. ライオンズの集い 

中止 

〃 
代わりにセレモニーを実施 

6. 登録料 なし 

 


